ATA DE REUNIÃO DE APRESENTAÇÃO
DA PROVA DE CONCEITO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO N.° 006/2025
MEMORANDO DOC1 N.º 3433/2025

Aos vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, ás 10h:00,

nas dependências da Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista, reuniram-se o

Agente de Contratação e os membros da  Equipe de Apoio, devidamente nomeados

através da Portaria nº 225/2025, de 26 de março de 2.025, composta por Claudio

Bueno de Oliveira (Agente de Contratação), Edinaldo Luar Pimentel Coelho e

Avelino Benedito Ramos Neto (Equipe de Apoio), para realização da reunião da

Apresentação da prova de Conceito da Concorrência Eletrônica nº 006/2025, cujo

objeto é: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços de

aerolevantamento fotogramétrico e perfilométrico LiDAR, mapeamento móvel 360°

LiDAR, atualização do cadastro imobiliário e implantação de plataforma de

geoprocessamento na modalidade SaaS, incluindo serviços de suporte técnico,

treinamento e hospedagem de dados georreferenciados para o Município de

Nazaré Paulista – SP.

Estiveram presentes o servidor municipal José Ricardo Cardoso Monteiro,

da Divisão de Cadastro de Tributos, os representantes da empresa Geodados

Geoprocessamento e Serviços Aéreos Especializados LTDA sendo eles: Dayane

Cristina de Lira, RG nº 41.229.310-9 SSP/SP, CPF nº 363.811.398-11; Matheus

Henrique Borghi, RG nº 1000566-8 SSP/AC, CPF nº 838.982.802-25; e Hiran

Roberto Rodrigues de Carvalho, RG nº 42.124.905 SSP/SP, CPF nº 424.328.698-

18.

Durante a reunião, foi apresentada a prova de conceito contendo

mapeamento móvel terrestre; apresentação técnica (Equipamento e sistemas/

Levantamento em campo e geração de dados), Sistema de Informações

Geográficas (SIG); Apresentação técnica (Web/ Desktop/ Aplicativo Móvel),

conforme especificações técnicas exigidas no edital descritas no item 6.1 do

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA.

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  C
LA

U
D

IO
 B

U
E

N
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, J
O

S
É

 R
IC

A
R

D
O

 C
A

R
D

O
S

O
 M

O
N

T
E

IR
O

, D
A

Y
A

N
E

 C
R

IS
T

IN
A

 D
E

 L
IR

A
, M

A
T

H
E

U
S

 H
E

N
R

IQ
U

E
 B

O
R

G
H

I,
E

D
IN

A
LD

O
 L

U
A

R
 P

IM
E

N
T

E
L

C
O

E
LH

O
 ,

H
IR

A
N

 R
O

B
E

R
T

O
R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 e
 A

V
E

LI
N

O
 B

E
N

E
D

IT
O

 R
A

M
O

S
 N

E
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

az
ar

ep
au

lis
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
90

5-
F

D
39

-F
D

A
1-

F
58

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
90

5-
F

D
39

-F
D

A
1-

F
58

1

Após a análise pratica e verificação técnica item a item, a empresa foi

aprovada em todos os quesitos previstos, estando em plena conformidade com

as exigências editalícias.

Nazaré Paulista, 22 de julho de 2025

Da Comissão de Licitação:

Claudio Bueno de Oliveira - Agente de Contratação

Edinaldo Luar Pimentel Coelho - Equipe de Apoio

Avelino Benedito Ramos Neto - Equipe de Apoio

Da prefeitura municipal:

José Ricardo Cardoso Monteiro

Da empresa participante:

Dayane Cristina de Lira

Matheus Henrique Borghi

Hiran Roberto Rodrigues de Carvalho

A
ss

in
ad

o
po

r
7

pe
ss

oa
s:

  C
LA

U
D

IO
 B

U
E

N
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, J
O

S
É

 R
IC

A
R

D
O

 C
A

R
D

O
S

O
 M

O
N

T
E

IR
O

, D
A

Y
A

N
E

 C
R

IS
T

IN
A

 D
E

 L
IR

A
, M

A
T

H
E

U
S

 H
E

N
R

IQ
U

E
 B

O
R

G
H

I,
E

D
IN

A
LD

O
 L

U
A

R
 P

IM
E

N
T

E
L

C
O

E
LH

O
 ,

H
IR

A
N

 R
O

B
E

R
T

O
R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 e
 A

V
E

LI
N

O
 B

E
N

E
D

IT
O

 R
A

M
O

S
 N

E
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

az
ar

ep
au

lis
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
90

5-
F

D
39

-F
D

A
1-

F
58

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
90

5-
F

D
39

-F
D

A
1-

F
58

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6905-FD39-FDA1-F581

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO BUENO DE OLIVEIRA (CPF 134.XXX.XXX-30) em 23/07/2025 12:42:55 GMT-03:00
Papel: Agente de contratação

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSÉ RICARDO CARDOSO MONTEIRO (CPF 310.XXX.XXX-84) em 23/07/2025 12:52:01 GMT-03:00
Papel: Testemunha

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

DAYANE CRISTINA DE LIRA (CPF 363.XXX.XXX-11) em 23/07/2025 14:27:24 GMT-03:00
Papel: Representante legal

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MATHEUS HENRIQUE BORGHI (CPF 838.XXX.XXX-25) em 23/07/2025 14:31:56 GMT-03:00
Papel: Representante legal

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDINALDO LUAR PIMENTEL COELHO (CPF 453.XXX.XXX-55) em 23/07/2025 14:34:31 GMT-03:00
Papel: Equipe de apoio

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HIRAN ROBERTO RODRIGUES DE CARVALHO (CPF 424.XXX.XXX-18) em 23/07/2025 14:48:15

GMT-03:00
Papel: Representante legal

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AVELINO BENEDITO RAMOS NETO (CPF 078.XXX.XXX-76) em 23/07/2025 15:26:20 GMT-03:00
Papel: Equipe de apoio

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/6905-FD39-FDA1-F581

https://nazarepaulista.1doc.com.br/verificacao/6905-FD39-FDA1-F581